「経団連自然保護基金からの助成」に関する

誓約書

私は、公益信託経団連自然保護基金からの助成金交付にあたり、下記の通り誓約いた

します。

記

・申請書及び提出資料の内容は、全て事実と相違ありません。

・募集要項の定めにしたがい、修正計画の作成、今後の報告義務等を守ります。

・募集要項１１の各項の定めを確認し、同意したことに間違いはありません。

2023年 月 日

公益信託経団連自然保護基金殿

申請団体名（正式名）：

所在地：

代表者名：

代表者署名：